
Pivovarská zahrádka při DS Erben Miletín zabodovala v Praze

Vážení divadelní přátelé, 

  za letošním festivalem se uzavřely vody, my se již těšíme na festival
příští a pevně věříme, že Vás opět budeme mít tu čest přivítat na
prknech Chaberského dvora. Srdečně děkujeme za Vaše úžasná
představení, jejich rozmanitost, hravost a především lidskost. 

 

Letos si diváckou cenu oblíbenosti odvezl soubor Pivovarská zahrádka
při DS Erben Miletín se svou autorskou hrou Husička. Ještě jednou
velká gratulace ! A Štěpánovi velká poklona. 

 

Neodpustíme si ale náznakem odtajnit detailnější výsledky hlasování -
publikum bylo nadšené z každého příběhu, který se během festivalu
odehrál, o čemž svědčí i fakt, že ostatní soubory se de facto přetlačují o
druhé místo, rozhodovaly skutečně jen jednotlivé hlasy. Je vidět, že
chaberské obecenstvo ocenilo pestrost žánrů a témat letošního festivalu
a každý si našel svého oblíbence. 

 

Jsme velice rádi, že ti, kdo jste mohli, jste využili možnosti podívat se na
naše včerejší představení – věříme, že jste snad nebyli zklamaní.
Závěrečná party už byla „jen“ milou zaslouženou poslední tečkou. 

Těšíme se na Vás na dalším ročníku festivalu, popř. bude-li z Vaší či
naší strany příležitost kdykoli dříve. Rádi Vás uvidíme!

 Krásný nadcházející víkend!

 

DIVOCH 

 
 
 


